
ZARZĄDZENIE NR 270/2015 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2014 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  

W zarządzeniu Nr 50/2013 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie powołania 
członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w § 1 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Roberta Chorowicza - Rada Powiatowa OPZZ;” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 


